INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS DE

SANTOS

IPREVSANTOS

COMUNICADO DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DAS PROVAS OBJETIVA, PRÁTICO-

PROFISSIONAL E DE TÍTULOS

301 – PROCURADOR AUTÁRQUICO

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 02/2020

O Presidente do INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS DE SANTOS –
IPREVSANTOS, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente, torna público
o Resultado Final das Provas Objetiva, Prático-Profissional e Títulos, para o Cargo 301 – Procurador Autárquico,
referente ao Concurso Público – Edital nº 02/2020.

Informa que todos os recursos impetrados por ocasião da divulgação do Resultado Provisório das Provas Objetiva,
Prático-Profissional e Títulos foram analisados e julgados improcedentes pela Banca Examinadora.

O Resultado Final das Provas Objetiva, Prático-Profissional e Títulos para o Cargo 301 – Procurador Autárquico, do
Concurso Público será publicado na Internet, nos sites do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e do INSTITUTO
DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS DE SANTOS – IPREVSANTOS
(www.iprev.santos.sp.gov.br) e no Diário Oficial, bem como divulgado neste Comunicado.

O candidato deverá observar as normas e os procedimentos contidos no Edital do Concurso Público nº 02/2020.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente comunicado de Resultado Final das Provas
Objetiva, Prático-Profissional e Títulos.

Santos/SP, 14 de abril de 2022.

__________________________________

Rui Sérgio Gomes de Rosis Junior

Presidente do IPREVSANTOS

REALIZAÇÃO:

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS DE SANTOS

IPREVSANTOS

RESULTADO FINAL DAS PROVAS OBJETIVA, PRÁTICO-PROFISSIONAL E DE TÍTULOS

LISTA DOS CANDIDATOS HABILITADOS EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

CARGO 301 – PROCURADOR AUTÁRQUICO

 INSCRIÇÃO Nº  NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº MODALIDADE NOTA CLAS.

 0368000022 ALESSANDRA MARTINS BARCELLOS 168693 Ampla Concorrência 174,67 1

 0368000170 CARLOS EDUARDO OLIVEIRA AMADO E SILVA 442927721 Ampla Concorrência 160,83 2

 0368000818 PEDRO IVO AMOROSO MELO 348792037 Ampla Concorrência 156,67 3

 0368000080 ANÁLIA LOURENSATO DAMASCENO 53394885X Ampla Concorrência 154,00 4

 0368000346 FERNANDO MOREIRA DARDAQUI BIANCHI 369342628 Ampla Concorrência 151,00 5

 0368000965 THAMIRES NORTE NATARIO 43917367x Ampla Concorrência 150,67 6

 0368000141 BRUNO LEÃO ESTEVES MATOS 418538694 Ampla Concorrência 150,50 7

 0368000134 BRENO KAISER TERZARIOL 493149971 Ampla Concorrência 148,33 8

 0368000188 CHARLES NIZAR DE SOUZA FERREIRA 369942176 Ampla Concorrência 148,33 9

 0368000179 CAROLINA VIEIRA DE MORAES 436681043 Ampla Concorrência 148,17 10

 0368000458 JEAN ALMEIDA DO VALE 493197175 Ampla Concorrência 147,67 11

 0368000705 MARJORIE POLYTO ZACURA 527091261 Ampla Concorrência 147,17 12

 0368000846 RAPHAELA DA SILVA GAMO 444098549 Ampla Concorrência 144,83 13

 0368000649 MARCELA LOUREIRO ZICCARDI FERES 43677429X Ampla Concorrência 144,33 14

 0368000619 LUDMILA BERNARDES CARNEIRO 5179704 Ampla Concorrência 138,17 15

 0368000057 AMANDA SANTOS BOMFIM 44457148-6 Ampla Concorrência 135,17 16

 0368000835 RAFAEL ALVES DE SANTANA MARTINS 3.152.932-1 Ampla Concorrência 134,67 17

 0368000765 NATHALIA RODRIGUES OLIVEIRA FIGUEIREDO 218347698 Ampla Concorrência 133,67 18

 0368000490 JOSÉ EDUARDO DE SOUZA JÚNIOR 49.817.677-0 Ampla Concorrência 133,00 19

 0368000284 ELIZETE GONCALVES MARANGON 8043975286 Ampla Concorrência 130,83 20

 0368000085 ANDRÉ BEZERRA 169803900 Ampla Concorrência 129,17 21

 0368000318 FELIPE AUGUSTO CAMPERLINGO E SILVA 287974868 Ampla Concorrência 128,00 22

 0368000452 JAMILE HAMUE NARCISO 43532419-6 Ampla Concorrência 126,67 23

 0368000148 CAMILA CERVERA DESIGNE 360905274 Ampla Concorrência 124,67 24

 0368000849 RAQUEL OLIVEIRA DA SILVA AMORIM 1704696 Ampla Concorrência 123,00 25

 0368000195 CLÁUDIA CAMPEDELLI RUIVO 437408656 Ampla Concorrência 118,33 26

 0368000395 GUILHERME GONFIANTINI JUNQUEIRA 24264107-6 PCD 114,67 27

 0368000854 REBECA FIGUEIRA DE MELLO LUZ FERREIRA 179500004 Ampla Concorrência 106,67 28

IMAIS               PÁGINA 01 – 01

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS DE SANTOS

IPREVSANTOS

ESULTADO FINAL DAS PROVAS OBJETIVA, PRÁTICO-PROFISSIONAL E DE TÍTULOS

CANDIDATOS INSCRITOS COMO PESSOA COM DEFICIÊNCIA – PCD

LISTA DOS CANDIDATOS HABILITADOS EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

CARGO 301 – PROCURADOR AUTÁRQUICO

 INSCRIÇÃO Nº  NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº MODALIDADE NOTA CLAS.

 0368000395 GUILHERME GONFIANTINI JUNQUEIRA 24264107-6 PCD 114,67 1

IMAIS               PÁGINA 01 – 01